ut sic indirecte satissim voluntati defuncti. et maxime ad piis casis. idem puto i relictis ad non piis casis quod iste tex. generaliter loquitur et in hoc est multum nobil. de h. lat. Si autem heredes negligunt soluē legata ad piis casis. sex menses a tempore suuatuōis testi congiunt postea soluē cū oī emolumēto ide habuit et interēt hoc i penā negligētē. ut in auē. de ecc. ti. i. §. si autem legatū. **T**hā quicq; ep̄i sunt negligētes in iterdicedō bona vel forte legata sūt occulta. vñ si heres differt soluē vltra sex menses icurrit illā penā. nū tñ legit qn possit p̄pellere ad soluēdū vt. §. dixi. Et si heres negat h̄ legata ad piis casis et p̄seuerat i negatōe usq; ad finiam p̄dēnat majori pena vñ ut soluat duplū. iste ē tex. nobil. in. § itē in. xia. i. lti. de actōib;. et aliqd p̄ Bar. i. d. auē. hoc ap̄l. si vero heres a tempore monitōis sibi facte p̄ indicē differt soluē vltra annū q̄cūq; relictā affi- tif grauiorā pena. qz p̄uas tota bēditate et puenit et ad substitutos. **H**ec cohēdibus fideicommissariis fui q̄ babet. in. d. auē. hoc ampli. et de hoc anno ista glo. voluit facere mentionē. Sed vi dixi iste annus si daſ p̄ executōe testi. s̄ p̄figit ad icurrendā illā penā grauiorē. s̄ vt. §. dcm̄ est poterit index aī lapsuā anni alius remediis p̄pellere bēdē ad executōe testamēti. et sic possim⁹ intelligē istū tex. ut ponit remediū separati a remedio auē. h̄ ap̄lius et h̄ q̄ ad p̄mum. Ad z⁹ dic q̄ aut defunctus p̄uidit sibi de executorē testamētario et ad illuz p̄tinet executio testamēti. et nō ad cōp̄zetiā i legatū. ad piis casis. tua. j. eo. et i. auē. de ecc. ti. §. si quis aut. p̄ redēptōe. dubiū tñ ē i relictis. p̄ male ablatiis. vt qz testator facies sibi p̄sciētā de illico lu- cro reliqt cētū. p̄ male ablati. an distributō p̄tūz ad ep̄m. an ad executorē testamētariū. de q̄ per Jo. an. in. c. iij. j. eo. ti. li. vi. in nouella. dixi. in. c. cū sit. de iude. vbi p̄ Ho. aut testator specificē nō re- ligit executorē in testō. et tūc i legatis. p̄ redēptōne captivoz. et p̄ elemosyma pauperū ep̄s succe- dit. vt in. d. §. sigs aut. p̄ redēptōe. et in. l. nulli. C. de epi. et cle. in. alius vero succedit heres. vt hic et. §. c. nos. qdē. et in. c. tua. j. eo. s̄ si is q̄ debz exeq ad monit⁹ tpe debito semel. et z̄. p̄ ep̄m negligit ex eq̄ denoluntio fit ad ep̄m in legatis ad piis casis vt ē casus in. §. sigs autem hoc facere. in auē. de ecc. ti. **S**i vō sūt monit⁹ semel expectat anni lapsus. ar. in. c. nos. qdē. §. c. et in. d. auē. hoc ampli. et ibi sentit Bar. **E**lenio ad tertium nūqd p̄dēa bñt locū in legatis ad non piis casis vt ad ep̄m fiat de uoluntio mō p̄dicto. gl. hic tenet q̄ sic. vt patet ibi et hoc p̄cipue r̄. **I**dem Inno. et Ho. §. eo. c. nos. **S**ed glo. tenet h̄zū in. c. tua. j. eo. Jo. an. lat⁹ ex amīnat. j. eo. Jobannes. et tādē distinguit q̄ si ep̄o vult pcedere ex officio per modū executionis pcedit ista glo. vt etiam in relictis ad non piis causas se impedit. aut vult pcedere ad instan- tiam legatarij. et sic libello oblato et nō impediet se de huiusmodi relictis. d. pe. de ancha. tenet h̄ glo. vt etiā ex officio nō possit ep̄scopus se im- pedire de non relictis ad piis causas. mouetur principaliter. quia non debet index impendere